
 
České dráhy, a.s. 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 

T 221 111 122, www.cd.cz/kontaktni-formular 

 

IČO 70994226 | DIČ CZ70994226 

zapsaná ve veřejném – obchodním rejstříku  

u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 8039 Strana 1 / 2 

Dočasná tarifní 

a přepravní opatření 

Prodej jízdních dokladů European Sleeper 

Číslo nabídky  Platnost od  Platnost do  Číslo jednací 

2024/14 
 

 
21. 5. 2024 
 

 
odvolání 
 

 
56 665 /2024-O14 
 

 

 

Vážení cestující, 

 
od 21. 5. 2024 bude zahájen u pokladních přepážek, v e-shopu ČD a v aplikaci Můj vlak prodej 

jízdních dokladů na vlak společnosti European Sleeper. 

Vlaky společnosti European Sleeper ES 453 a ES 452 jezdí z Bruselu přes Amsterdam do Prahy a 

zpět. Odpovědným dopravcem je společnost European Sleeper, ve vlaku platí přepravní podmínky 

společnosti European Sleeper. 

Vlaky nejsou určeny pro vnitrostátní cesty v rámci ČR. Ve vlacích neplatí tarif ČD, SJT, IDS, ani 

jízdné NRT a neplatí ani jízdní výhody ČD a FIP. Cestující s jízdenkou Interrail a Eurail mají nárok 

na snížené jízdné.  

Prodej u ČD na tyto spoje se týká vybraných typů jízdních dokladů. 

Jízdenky je možné zakoupit pro následující služby, dostupnost služeb se může měnit: 

1) Vůz k sezení 
2) Lehátkový vůz s možnostmi volby pro 4, 5 nebo 6 místné obsazení 

 



 

 
Strana 2 / 2 

3) Lůžkový vůz s možnostmi Triple, Double nebo Single. Oddíly Triple a Double s rozlišením 
muž/žena. 

Tarif + výše návratku: 

1) Easy Night (TK 65) – nelze vrátit ani vyměnit 
2) Good Night (TK 64) – 100 % z ceny při vrácení do 1 měsíce před odjezdem vlaku z vý-

chozí stanice, 50 % z ceny při vrácení do 15 dní před odjezdem. 14 dní a méně před od-
jezdem nelze vrátit ani vyměnit.  

3) Flex Night (TK 72) – 100 % z ceny při vrácení do 48 hodin před odjezdem vlaku z výchozí 
stanice, při méně než 48 hodin před odjezdem z výchozí stanice vlaku nelze vrátit ani vy-
měnit. 

4) Interrail/Eurail (TK 44) – 100 % z ceny při vrácení do 1 měsíce před odjezdem vlaku z vý-
chozí stanice, 50 % z ceny při vrácení do 15 dní před odjezdem. 14 dní a méně před od-
jezdem nelze vrátit ani vyměnit.  

5) Dítě (TK 73) – (4 až 11,99 let)  – 100 % z ceny při vrácení do 48 hodin před odjezdem 
vlaku z výchozí stanice, při méně než 48 hodin před odjezdem z výchozí stanice vlaku 
nelze vrátit ani vyměnit. 
Pozn.: Děti do 3,99 let cestují bezplatně, pokud pro ně není požadováno samostatné 
místo. 

Přeprava psů nebo koček je bezplatná, podmínkou přepravy je zakoupený celý oddíl. 

Předprodej je až 3 měsíce před odjezdem vlaku. 

Při nákupu jízdenky je třeba uvést údaje o cestujícím (povinná položka) – požaduje se jméno, pří-
jmení, e-mail a telefonní číslo na cestujícího.  

Podrobné přepravní podmínky jsou uvedené na webu dopravce www.europeansleeper.eu 

 

Přejeme Vám šťastnou cestu. 

Vaše České dráhy  

  

http://www.europeansleeper.eu/

